REQUERIMENTO N°     , DE 2015.

(Do senhor Herculano Passos)

               Requer a inclusão do PL

2430/2003, que dispensa o visto para

entrada no Brasil de turistas nacionais

dos Estados Unidos da América – EUA,

na pauta da Ordem do Dia.

                  Senhor Presidente,

                    Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requer a Vossa Excelência a

inclusão na pauta da Ordem do PL 2430/2003, de autoria do deputado

Carlos Eduardo Cadoca, que dispensa o visto para entrada no Brasil de

turistas nacionais dos Estados Unidos da América – EUA, alterando a

lei 6.815/80.

Sala das Sessões, em        de                                de 2015.

HERCULANO PASSOS

Deputado Federal

PSD-SP